
ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 TOTALI

1.a 29501 19879 20508 34376 37071 15708 13197 15283 185523

1.b 11917 9252 9192 14355 15460 6952 5951 6894 79973

2 28440 25152 20946 43250 45387 19090 11953 17026 211244

3 124 50 65 99 86 45 53 86 608

4 29501 19879 20684 34376 37069 15708 13197 15283 185697

5 947 352 320 543 545 225 244 302 3478

6 28611 19527 20363 33827 36526 15481 12953 14981 182269

Nr. 0

1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3988 1910 2033 3998 4729 1387 900 2435 21380

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 17077 11502 13095 18822 19604 8874 7813 7375 104162

3 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKD 50 7 13 25 20 15 10 16 156

4 Sfida per Shqiperine SFIDA 10 14 10 16 72 8 7 6 143

5 Partia Republikane Shqiptare PR 57 26 35 71 43 38 27 30 327

6 Partia Demokratike PD 6531 5377 4787 8690 8961 4352 3553 4548 46799

7 Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar PBDKSH 5 2 5 9 10 7 2 2 42

8 Partia Aleanca Demokristiane ADK 3 2 2 17 10 31 9 7 81

9 Partia Social Demokrate e Shqipërisë PSD 9 3 7 16 25 6 6 8 80

10 Aleanca Demokratike AD 3 3 3 7 8 5 3 1 33

11 Fryma e Re Demokratike FRD 15 5 17 33 34 29 110 95 338

12 Partia Demokracia Sociale PDS 46 39 68 142 43 25 66 119 548

13 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 619 390 144 1690 2387 531 311 276 6348

14 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 1 12 0 3 4 11 2 1 34

15 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 0 6 3 2 6 2 2 0 21

16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 11 10 4 19 28 26 7 10 115

17 Aleanca Popullore per Drejtesi APD 3 15 4 11 8 3 2 1 47

18 Lista e Barabarte LIBRA 183 204 133 256 534 131 123 51 1615

Totali i votave te vlefshme 28611 19527 20363 33827 36526 15481 12953 14981 182269

Numri i zgjedhësve që kanë votuar

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2017

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE QARKU FIER

Vota të vlefshme

Partitë

Numri i femrave qe kane votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti

Vota të pavlefshme


